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FLEX STRIP HD 90 DOWN

AEMNTOMEPEIEZ

E®PAPMOIH

dWTLIOPOG Kataotnudatwy
EoWwTEPIKOC &
APXLTEKTOVIKOG PWTLOHOG

FLEX STRIP HD 90° DOWN

TEXNOAOTIA ©QTOZ
LED STRIPS

lox0g:
Ogppokpacia Xpwpatog:
dwrtewvn Pon:

Agiktng Atodoong Xpwpatog (CRI):

Katavopn ®wtog:
Twin Mpootaciag. KAdon:
ALAOTACELG:

72W

2400K / 2700K / 3000K / 4000K / 6000K
1050Lm/m / 1100Lm/m / 1150Lm/m /
1200Lm/m

90

120°

P20

7x9,5 mm

KATAZKEYAZTHZ

RQage not Tgund or type unknown

XQPA NMPOEAEYZHZ

EMADE
HIN
GERMANY

Ol tawviec PROLED FLEX STRIPS elval tSQVIKEC YLa €UUECO QWTLOUO, WC TIAPOANAYEC YIa EKOECELC N EQAPUOYEC OE KATAOTAUATA, KABWC KaL yia

OAa Ta (6N QWTLoPoU. Adyw Tou pNYoU oXeSLACUOU TOUC KAl TwV ATOUIKA TTPOCAPUOCLWY INKWY, Ta PROLED FLEX STRIPS tpoo@épouy éva
€UPL PAcHA SLVATOTATWY £PAaPUOYNC. YUNAN UL - TIPOCAPUOGLUN G OTPOYYUAA OXNAUATA. MeyaAn TIOKALG ¥ pWUATWY GWTLOUOUY, OTIWC
Neutral white, warm white kat super warm white yia pooappoyn, ou dtattBetat ertong oe poAd 20 m. MNMPOCEETE TO PEYLOTO PrKog (5 M) avd
eloodo Loxvog. Eykatdotaon pe KOMNTIKY Tawvia 3M otnv Tiow TAEUPA TNG TAWLAg (QUTOKOAANTN).



